П Р О Т О К О Л

согласования результатов освоения ООП с обучающимися

СЛУШАЛИ: Ботыгина Игоря Александровича,

Руководителя образовательной программы 09.03.01 Информатика и вычислительная

техника, профиль «Вычислительные машины, комплексы, системы и сети»

Поступили предложения:

1. На основании изучения ООП по направлению 09.03.01 Информатика и

вычислительная техника, профиль «Вычислительные машины, комплексы, системы и

сети» сделано заключение о полном соответствии ООП результатам и целям программы.

2. На основании изложенного поступило предложение не вносить изменения в

09.03.01 Информатика и вычислительная техника, профиль «Вычислительные машины,

комплексы, системы и сети» квалификация специалиста – бакалавр.

3. Основная образовательная программа направление 09.03.01 Информатика и

вычислительная техника, профиль «Вычислительные машины, комплексы, системы и

сети», квалификация специалиста –бакалавр, (концепция ООП, цели и результаты

обучения, базовый учебный план, требования к организации практик) согласованы со

студентами, обучающимися по данной программе.

Студенческая комиссия:

_______________________ Бугаева М. Е., гр. 8В5А

_______________________ Ивченко А. Ю., гр. 8В5Б

_______________________ Коваленко Н.В., гр. 8В4А

_______________________ Хомеченко М.Е., гр. 8В4Б

Руководитель ООП     И.А. Ботыгин